2025 年３月 18 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   魚   力

代表者名  代表取締役社長  黑川隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  常務取締役経営企画室長 山田虎生

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

機構改革並びに執行役員の異動、その他の人事異動及び子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 18 日開催の取締役会において、下記の通り機構改革並びに執行役員の異動、

その他の人事異動及び子会社役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2025 年４月１日付）

（１）「商品統括本部」を新設し「仕入部」を編入します。

２．執行役員の異動（2025 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 営業統括本部長

兼 営業管理部長
山口 昌利

執行役員

営業統括本部副本部長

兼 営業管理部長

執行役員 商品統括本部長 北川 幸一 執行役員 営業統括本部長

執行役員

営業統括本部副本部長

兼 第１営業部長

中山 和章
執行役員

営業統括本部副本部長

執行役員

営業統括本部副本部長

兼 第２営業部長

上田 拓人 第２営業部長

執行役員

商品統括本部副本部長
森﨑 敦之 第４営業部長

執行役員 第３営業部長 三浦 忠士

執行役員

営業統括本部副本部長

兼 第１営業部長

３．その他の人事異動（2025 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

第４営業部長 八幡 朋英 第３営業部長

戦略事業室 部長 横山 和弘 営業統括本部 部長

営業統括本部 部長 町山 勇治 店舗指導部長

店舗指導部長 原田 知保 店舗指導部 副部長

４．子会社役員の異動（2025 年３月 29 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

魚力商事株式会社

代表取締役社長
塩井 裕二

魚力商事株式会社

専務取締役

以  上